
 

  1/1 

Datum 

15 juli 2016 

Documentnummer 

4019099 

Besluit 43/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 15 juli 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Jaarrekening 2015, begroting 2017 en meerjarenbegroting 2017-2021 van 

het Parkschap nationaal park De Biesbosch 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 31 mei 2016 – 43/16A; 

 

overwegende dat Provinciale Staten van mening zijn dat het Parkschap 

nationaal park De Biesbosch een gezond financieel beleid voert;  

 

overwegende dat de begroting aansluit op de begroting van eerdere jaren; 
 
 
Besluiten: 

Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2017 van het Parkschap 

nationaal park De Biesbosch. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 15 juli 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 


